
 

令和６年１０月 

個人インターネットバンキングサービスご契約者各位 

水 沢 信 用 金 庫 

 

 

『振込手数料』の改定について 

 

 

 水沢信用金庫の個人インターネットバンキングサービスをご利用いただき、

誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では、令和６年１２月２日（月）より標記の手数料を改定させて

いただくことになりましたので、お知らせいたします。 

 当金庫は、今後ともお客さまに満足いただける金融サービスの提供に取り組

んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．振込手数料 

 改定前 改定後 

振込先 金額 手数料 手数料 

当金庫本支店あて 

当店あて 
3万円未満 無料 

無料 
3万円以上 無料 

他店あて 
3万円未満 110円 

無料 
3万円以上 330円 

他金融機関あて 
3万円未満 270円 

２２０円 
3万円以上 440円 

 

※月額基本手数料（無料）に変更はありません。 

 

以上 

 

 

  

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

水沢信用金庫 事務部事務集中課  電話 0197-23-2500 


